
UCHWAŁA NR XX/130/2016
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 
zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r.  poz. 139  i 1893, z  2016 r. poz. 1250) Rada Gminy Brodnica uchwala, 
co następuje:

§ 1. 

Na uzasadniony wniosek Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Śremie Sp. z o.o. przedłuża się czas 
obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków,  
zatwierdzonych uchwałą Nr X/77/2015 Rady Gminy Brodnica z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie zatwierdzenia 
taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków na okres od 1 stycznia 2017 roku 
do 31 marca 2017 roku.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

Id: CF05FA8E-8DF3-47AB-A8CE-29AB0C33CA52. Uchwalony Strona 1




